

FECHA	FACTURA
07 de Febrero del 2024 10:12:40	IMAZA7426
FOLIO FISCAL	
517E39C3-9790-4B59-9D3D-C9685C0860C0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750104007568	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	YOP PINCO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00	
Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591471	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	SELEC BROW	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$38.00	\$3.00
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179166798	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	AU PLC DES 1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$35.00	
Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054062	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	LALA ARROZ C	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
Base: 34.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104009859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00	
Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750104002307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	CHX SALC A	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$95.00	\$95.00	
Base: 95.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000871920045005	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	MARG245GR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50	\$32.50	
Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102056190	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	2	LALA 417	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$84.00	\$22.00
Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750102054891	50192300- Postres y decoraciones de postres	1	LALAFLAN 8PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$46.00	\$46.00	
Base: 46.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS SIETE PESOS 50/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$432.50
	DESCUENTO (\$25.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$407.50

CADENA ORIGINAL
1.1 517E39C3-9790-4B59-9D3D-C9685C0860C0 2024-02-07T10:13:40 SST060807KU0 irAVr0bh3U4qqnDMmmMQVDjtOYCmvyF42g2hCDJucfaHN6gybR2Ct6NI6IKs2d6Vfu+aYnFlyQlGORxP5c7KeRWMHjaBSiglSBI6ivpxM8dzY78r79hPE00cFggwsxGfk/r5XV4pQnVtF/WhccqtLPRZmzolbDwrlgYokXCQfYHaXmn6UNta051B6TBoCAx2GN0UfZ5yJYxfRIUe1cqOZN0QqbggG/Hi6dBia56/H7t8uLGyG3HNS2A16mq9eqAmPctQ+lZUJHAgWH99mgkEKKi8iX3e4ifuzqnLm3H+P5lFsLTGbW2GZszTmZVMJl6Te7BFHNneoM9ng8HLg40TA== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
irAVr0bh3U4qqnDMmmMQVDjtOYCmvyF42g2hCDJucfaHN6gybR2Ct6NI6IKs2d6Vfu+aYnFlyQlGORxP5c7KeRWMHjaBSiglSBI6ivpxM8dzY78r79hPE00cFggwsxGfk/r5XV4pQnVtF/WhccqtLPRZmzolbDwrlgYokXCQfYHaXmn6UNta051B6TBoCAx2GN0UfZ5yJYxfRIUe1cqOZN0QqbggG/Hi6dBia56/H7t8uLGyG3HNS2A16mq9eqAmPctQ+lZUJHAgWH99mgkEKKi8iX3e4ifuzqnLm3H+P5lFsLTGbW2GZszTmZVMJl6Te7BFHNneoM9ng8HLg40TA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
qA1sBbS6R2CvLhl0O9Wlclzrv8f5ivO9LIyks4w/a3VpoUTvUJUk8kh5UPLlhrK7l6mF/p4UlgD/dk6nF3mrXR6L0xoQBF5viw3QGBftXL1oMdTyR+K6J03t95kF9q4UeOPlav5PYDRLve076WwIRA7qNZEWWHG+laysz/rf2+6GGOsCn2k6/asu8xISmizCEeKuWC2zU7PR37+r4WhpkhB4NeihH4PHzc8ecIQ+AqV8pt9Jd4gQU5j+mYfQLjxBd/CjAa4on6Mj9DpYn3vHT4YNbZYHVAiBGdXTJf3AZ7U2VSXSPGnnuSkdnqhGDEgYYPussCDqTatUuz/tg24jw==

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 07 de Febrero del 2024 10:12:40	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	07 de Febrero del 2024 10:13:40	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		